
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

Об итогах недели цикловой методической 
комиссии № 3 «Дисциплин профессионального 
цикла специальности 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений»

Согласно плану работы Бахчисарайского колледжа строительства, 
архитектуры и дизайна на 2022-2023 учебный год, плану работы цикловой 
методической комиссии № 3 «Дисциплин профессионального цикла
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 
на 2022-2023 учебный год с 28 ноября по 02 декабря 2022 года состоялась 
неделя цикловой методической комиссии.

В течение недели проведены следующие мероприятия:
- выставка стенгазет «Современное строительство»
- мастер-класс по нанесению декоративной штукатурки
- интеллектуальная игра «Знатоки строительного дела»
- конференция «Строительство: материалы, конструкции, технологии»
- экскурсия на строительство жилого дома.
В организационный комитет вошли:
-  Базарная Е.А., преподаватель дисциплин профессионального цикла, 

председатель
-  Гек А.В., преподаватель дисциплин профессионального цикла
- Василенко З.А., преподаватель дисциплин профессионального цикла
- Насинник Н.С., преподаватель дисциплин профессионального цикла
- Паньковский А.В., преподаватель дисциплин профессионального цикла
- Митин Ю.Ф., преподаватель дисциплин профессионального цикла
- Селиванов Д.Д., преподаватель дисциплин профессионального цикла
- Сибикина Е.Ю., мастер производственного обучения.
Во всех мероприятиях участвовало 5 групп и 72 обучающихся, из них:
- в конференции -  6 обучающихся
- в мастер-классе -  36 обучающихся
- в интеллектуальной игре - 10 обучающихся

П Р И К А З

Бахчисарай



Мероприятия подготовлены качественно, интересно.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность и наградить грамотами БКСАиД за 

качественную подготовку мероприятий недели ЦМК следующих 
преподавателей: Базарную Е.А., Василенко З.А., Гек А.В., Насинник Н.С., 
Паньковского А.В., Селиванова Д.Д., Сибикину Е.Ю., Митина Ю.Ф.

2. Наградить сертификатами за участие в студенческой конференции 
«Строительство: материалы, конструкции, технологии»:

- Столбова Я.И., обучающегося гр. С-41 (преподаватель Паньковский А.В.)
- Эмирова А., обучающегося гр. С-32 (преподаватель Насинник Н.С.)
- Минайченко В.А., обучающуюся гр. С-41 (преподаватель Гек А.В.)
- Алешичеву Д.В., обучающуюся гр. С-32 (преподаватель Василенко З.А.)
- Кидыба А.П., обучающегося гр. С-31 (преподаватель Селиванов Д.Д.)
- Османова А.Н., обучающегося гр. С-31 (преподаватель Базарная Е.А.)

3. Считать победителями интеллектуальной игры «Знатоки 
строительного дела»

I место -  группа С-31:
Пилимон Денис 
Журавлев Никита 
Меметов Абзат 
Османов Айдер 
Урумбаев Зени

II место -  группа С-32:
Джелилова Диляра 
Алешичева Диана 
Эмиров Ариф 
Туляков Семен 
Хмель Александра

4. Методисту Гребенниковой Л.В., председателю ЦМК № 3
Базарной Е.А. разместить информацию о проведении недели ЦМК на сайте 
колледжа.

Методист Гребенникова Л.В.

И.о.директора колледжа


